КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЛОМЫЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Коломыцево

«25 » декабря 2019 года               № 15

О внесении изменений

в постановление администрации

Коломыцевского сельского поселения

от 05 декабря 2016 года №16 «О

предоставлении гражданами,

претендующими на замещение

должностей муниципальной службы

администрации Коломыцевского

сельского поселения и

муниципальными служащими

администрации Коломыцевского

сельского поселения сведений о

доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного

характера»

Во исполнение Указа Президента РФ от 09.08.2018 года №475 «О

внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации»

администрация Коломыцевского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Коломыцевского сельского

поселения от 05 декабря 2016 года № 16 «О предоставлении гражданами,

претендующими на замещение должностей муниципальной службы

администрации Коломыцевского сельского поселения и муниципальными

служащими администрации Коломыцевского сельского поселения сведений о

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

следующие изменения:

- дополнить пунктом 15 следующего содержания:

«15. На период проведения проверки государственный служащий может

быть отстранен от замещаемой должности федеральной государственной

службы (от исполнения должностных обязанностей) на срок, не превышающий

60 дней со дня принятия решения о ее проведении. Указанный срок может быть

2

продлен до 90 дней лицом, принявшим решение о проведении проверки.

На период отстранения государственного служащего от замещаемой

должности федеральной государственной службы (от исполнения должностных

обязанностей) денежное содержание по замещаемой им должности

сохраняется».

2. Постановление обнародовать в установленном порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.